

  
**K69 ApS**

Bernstorffsvej 128, 2900 Hellerup


**CVR-nr. 41 35 48 79**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

---

Patric Levi  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

## Selskabsoplysninger

Selskabet	K69 ApS Bernstorffsvej 128 2900 Hellerup CVR-nr.: 41 35 48 79 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 5. maj 2020 Hjemsted: Gentofte
Direktion	Patric Levi
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje, sælge og administrerer fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 11.191, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 65.584.

Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.750</b>	<b>-13.347</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-2.441	-2.441
<b>Resultat før skat</b>		<b>-11.191</b>	<b>-15.788</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-11.191</b>	<b>-15.788</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-11.191	-15.788
		<b>-11.191</b>	<b>-15.788</b>

## Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	1	1.322.953	1.325.394
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.322.953</b>	<b>1.325.394</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.322.953</b>	<b>1.325.394</b>
Andre tilgodehavender		72.000	72.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>72.000</b>	<b>72.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>72.000</b>	<b>72.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.394.953</b>	<b>1.397.394</b>



## Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-105.584	-94.393
<b>Egenkapital</b>		<b>-65.584</b>	<b>-54.393</b>
Anden gæld		1.432.287	1.432.287
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>1.432.287</b>	<b>1.432.287</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.500	7.500
Anden gæld		20.750	12.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>28.250</b>	<b>19.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.460.537</b>	<b>1.451.787</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.394.953</b>	<b>1.397.394</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 1. januar	40.000	-94.393	-54.393
Årets resultat	0	-11.191	-11.191
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-105.584</u></b>	<b><u>-65.584</u></b>

## Noter

### 1 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger DKK
Kostpris 1. januar	1.331.700
Kostpris 31. december	1.331.700
Af- og nedskrivninger 1. januar	6.306
Årets afskrivninger	2.441
Af- og nedskrivninger 31. december	8.747
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.322.953</b>

### 2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar DKK	Gæld 31. december DKK	Afdrag næste år DKK	Restgæld efter 5 år DKK
Anden gæld	1.432.287	1.432.287	0	0
	<b>1.432.287</b>	<b>1.432.287</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.
